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La Nostra Cantina

Nella selezione dei vini abbiamo evidenziato quelli provenienti delle zone
influenzate dal clima del Lago di Garda.

Questo meraviglioso “piccolo mediterraneo”, appena oltre le Alpi anticipa quello
vero.

Il corbezzolo, I'alloro, il mirto, il tasso dalle bacche rosse, il viburno, il carrubo, il
bosso, il lauro ceraso, la magnolia ed infine 'ulivo ne sono la straordinaria
testimonianza.

Il resto della carta Vi offre una selezione molto ampia delle pit importanti realta
enologiche d’ltalia. Tutti i vini sono acquistabili da asporto con uno sconto.

Isa e Ebi

Unser Weinkeller

In der Weinauswahl haben wir unter dem Kapitel ,,Vini del Lago di Garda" die Weine
hervorgehoben, die vom Klima des Gardasees beeinflusst werden.

Gleich hinter den Alpen befindet sich dieses herrliche , kleine Meer", der Lago di
Garda mit all seinen vielen mediterranen Naturschonheiten: der Erdbeerbaum, der
Lorbeerbaum, die Myrte, die Eibe mit ihren roten Beeren, der Schneeball, der
Johannisbrotbaum, der Buchsbaum, die Lorbeerkirsche, die Magnolie und nicht
zuletzt der Olivenbaum!

Neben den regionalen Weinen bietet Ihnen unsere Karte auch eine umfassende
Auswahl aus den wichtigsten Kellereien Italiens.

Sie haben einen Wein entdeckt, den Sie gerne nach Hause mitnehmen mdchten?
Kein Problem. Alle Weine gibt es auch zum Mitnehmen mit einem Preisnachlass.

Isa und Ebi



Alta Grott

Our Wine cellar

Our selection showcases wines from areas influenced by Lake Garda’s climate.
This wonderful “miniature Mediterranean” lies just after the Alps.

Strawberry trees, bay laurel, myrtle, red-berried yew trees, viburnum, carob,
boxtree, cherry laurel, magnolia and, last but not least, olive trees create a

backdrop reminiscent of the real Mediterranean.

The rest of the wine list offers a wide selection of wines from Italy’s finest
producers. All the wines may be purchased to take away with a discount.

Isa and Ebi

Notre Cave

Notre carte mentionne les vins qui proviennent des lieux bénéficiant de I'influence
du climat du lac de Garde.

Cette « petite Méditerranée », magnifique région au sortir des Alpes qui préfigure la
véritable Méditerranée.

Ainsi gu’en témoignent 'arbousier, le laurier, le myrte, les baies roses, la clématite,
le caroubier, le buis, le laurier-tin, le magnolia mais également I'olivier.

Le reste de la Carte propose un tres large éventail des principaux crus italiens. Tous
nos vins sont en vente a emporter avec une réduction.

Isa et Ebi



Spumanti e Champagnes

Vernaza Belle (Vernaccia Bianca)
Trento DOC Brut

Prosecco DOC Ex Dry

Rosé Brut

Cuvée Brut dei Frati

Brut Rose dei Frati

Franciacorta Brut DOCG Cuvée Prestige

Pravis -TN-

Balter -TN-

Vallis Mareni -TV-
Vallis Mareni -TV-
Cadei Frati  -BS-
Cadei Frati  -BS-
Ca del Bosco -BS-

Franciacorta Brut DOCG Cuvée Prestige Rosé Ca del Bosco-BS-

Champagne Brut Réserve Cuve Blanc de Noirs Michel Loriot -FR-

Champagne Brut Cuvée Rosé

Vini Frizzanti

Moscato d’Asti DOCG
Malvasia Secco

Michel Loriot -FR-

Boroli —CN-
Torre Fornello —PC-

Lambrusco Grasparossa di Castelvetro Amabile Barbolini -MO

Lambrusco Grasparossa di Castelvetro Secco Barbolini —-MO-

Vini Bianchi d’Italia

Chardonnay Langhe DOC “Belami”

Terraze Retiche di Sondrio IGT “la Contea”

Ribolla Galla IGT “i Feudi”
ToscanaBianco IGT\

Verdicchio Classico DOC “di Gino”
Cervaro della Sala

Pecorino DOC “Tullum”

Greco di Tufo DOC

Grillo Sicilia DOC “Sur Sur”
Chardonnay Sicilia DOC “la Fuga”

Vini Rosati del Lago di Garda

Schiava della Valle dei Laghi IGT
Bardolino Chiaretto DOC
Chiaretto del Garda “Rosa dei Frati”

Boroli -Piemonte-
Triacca -Lombardia-
Lorenzon -Friuli-

Villa Antinori -Toscana-
San Lorenzo -Marche-
Castello della Sala -Umbria
Feudo Antico -Abruzzo-
Tora -Campania-
Donnafugata -Sicilia-
Donnafugata -Sicilia-

Giulio & Mauro Poli
Tommasi
Ca dei Frati

30,00
25,00
20,00
20,00
30,00
35,00
40,00
45,00
55,00
60,00

15,00
15,00
15,00
15,00

25,00
22,00
22,00
22,00
20,00
48,00
25,00
25,00
22,00
25,00

16,00
18,00
20,00



Vini Rosati del Trentino

Teroldego Rosato IGT
Vin dei Molini Dolomiti
Pinot Grigio Ramato IGT “Gramine”

Vini Rosati del Alto Adige

Lagrein Rose Alto Adige DOC
Schiava IGT “Sofi”

Vini Bianchi del Lago di Garda

Nosiola Trentino IGT

Bianco di Custoza DOC “Bosco del Gal”
Soave Classico DOC “Le Volpare”
Soave Classico DOC “Pressoni”

Lugana DOC “i Frati”

Lugana DOC “Brolettino”

Benaco Bresciano Bianco IGT “Pratto”

Vini Bianchi del Trentino

Pinot Bianco IGT

Nosiola Dolomiti

Pinot Grigio “Perer”
Chardonnay Dolomiti

Muller Thurgau “Palai”
Sauvignon Dolomiti
Traminer Aromatico Dolomiti

Endrizzi
Pojer e Sandri
Longariva

Peter Zemmer
Franz Haas

Giulio & Mauro Poli
Tommasi

Tommasi

Cantina del Castello
Ca dei Frati

Ca dei Frati

Ca dei Frati

Madonna delle Vittorie
Pojer e Sandri
Longariva

Pojer e Sandri

Pojer e Sandri

Pojer e Sandri

Pojer e Sandri

20,00
22,00
24,00

18,00
24,00

18,00
20,00
20,00
25,00
20,00
28,00
30,00

18,00
20,00
22,00
22,00
22,00
25,00
25,00



Vini Bianchi del Alto Adige

Weissburgunder A/A DOC “Pinot Bianco” Durerweg

Sylvaner Valle Isarco DOC Eisacktaler Kellerei
Gruner Veltiner Isarco DOC Eisacktaler Kellerei
Riesling Alto Adige DOC Peter Zemmer
Muller Thurgau IGT “Sofi” Franz Haas

Kerner Valle Isarco DOC Eisacktaler Kellerei

Gewurztraminer Reserve Alto Adige DOC Peter Zemmer
Chardonnay Reserve Alto Adige DOC Peter Zemmer
Manna (Riesling-Chardonnay-Gewurztraminer-Sauvignon)Franz Haas

Vini Rossi del Lago di Garda “Gardatrentino”

Cabernet Trentino IGT Giulio & Mauro Poli
Teroldego Trentino IGT Madonna delle Vittorie
San Siro Rosso BIO (Cabernet Sauvignon-Merlot) Pisoni
Rebo Trentino IGT Giovanni Poli
Massenza Rosso (Rebo 100%) Francesco Poli

Syrae (Syrah 100%) Pravis

Pinot Nero BIO Pisoni

Sarica Rosso (Pinot Nero-Syrah) Pisoni

Frattagranda (Cab. Sauvignon-Cab. Franc-Merlot) Pravis

Vini Rossi del Lago di Garda “Gardabresciano”...

Joel Groppello Garda Classico DOP Ca Maiol

Ronchdone (Marzemino-Barbera-Cab. Sauvignon) Ca dei Frati
Negresco (Groppello-Marzemino-Sangiovese-Barbera) Ca Maiol
Fabio Contado Garda Classico DOP Ca Maiol

18,00
20,00
22,00
24,00
24,00
26,00
30,00
33,00
35,00

16,00
18,00
20,00
22,00
26,00
30,00
32,00
35,00
50,00

25,00
30,00
35,00
40,00



Vini Mezze Bottiglie
Bianchi

Lugana DOC “i Frati”
Lugana DOC “Brolettino”

Rosati

Ca dei Frati
Ca dei Frati

Riviera del Garda Bresciano “Rosa dei Frati”Ca dei Frati

Rossi

Merlot Trentino IGT

Marzemino Trentino DOC

Teroldego Trentino IGT

Pinot Nero Alto Adige DOC “Meczan”
Bardolino DOC

Valpolicella DOC

Vino Rosso “Ronchiedone”

Amarone della Valpolicella Classico DOC
Barbera d’Alba DOC “Vigna della Madre”
Chianti Colli Senesi DOCG

Brunello di Montalcino DOCG

Vini Rossi dell’Alto Adige

Santa Maddalena Alto Adige DOC
Pinot Nero Alto Adige DOC

Pinot Nero Alto Adige DOC “Meczan”
Pinot Nero Alto Adige DOC

Az. Ag. Letrari
Az. Ag. Letrari
Az. Ag. Letrari
Hofstatter
Tommasi
Tommasi

Ca dei Frati
Brigaldara
Germano
Fattoria Casa Bianca
Palazzo

Peter Zemmer
Peter Zemmer
Hofstatter
Franz Haas

Pinot Nero Reserve Alto Adige DOC “Schweizer” Franz Haas

Lagrein Alto Adige DOC
Lagrein Gries Reserve Alto Adige DOC
Lagrein Reserve Alto Adige DOC

Cortinie Rosso (Lagrein-Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc)

Istante (Petit Verdot-Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc)

Durerweg
Rottensteine
Peter Zemmer

Peter Zemmer

Fran Haas

12,00
15,00

12,00

12,00
12,00
12,00
16,00
12,00
12,00
16,00
30,00
16,00
12,00
30,00

18,00
25,00
30,00
35,00
60,00
25,00
30,00
40,00

28,00

48,00



Vini Rossi del Piemonte

Grignolino d’Asti “Montalto” Pierfrancesco Gatto 18,00
Dolcetto d’Alba DOC “Bricco Rosso” Diego Conterno 20,00
Barbera d’Alba DOC “4 Fratelli” Boroli 22,00
Barbera d’Asti Superiore DOC “della Vignavecchia” Cascina del Tasso 26,00
Barbera d’Alba Superiore DOC “Fagiani”  Boroli 35,00
Nebbiolo d’Alba DOC Boroli 24,00
Gattinara DOCG “3 Vigne” Travaglini 45,00
Barbaresco DOCG “Montersino” Abrigo Orlando 50,00
Barolo DOCG “Pra Po” Ettore Germano 60,00

Vini Rossi della Lombardia
Inferno Valtellina Superiore DOC Nobili 30,00

Sforzato Valtellina Superiore DOCG “ Prestigio” Triacca 45,00

Vini Rossi del Veneto...
Agno Tinto (Petit Syrah, Marzemino) Vignalta 35,00

Vini Rossi del Friuli Venezia Giulia...
Refosco dal peduncolo Rosso Feudi di Romans 25,00

Vini Rossi del Trentino

Marzemino Trentino DOC Battistotti 18,00
Marzemino Trentino DOC De Tarczal 22,00
Marzemino Trentino DOC Cru Selezione Letrari 26,00
Teroldego Rotaliano DOC Betta 20,00
Teroldego IGT Cru “Rover” Autoctoni LaVis 25,00
Teroldego Rotaliano DOC Riserva “Camorz” Endrizzi 30,00
Teroldego Dolomiti IGT Foradori 35,00
Teroldego Rotaliano DOC “Vigilius” De Vescovi Ulzbach 40,00
Gran Masetto (100% Teroldego passito)  Endrizzi 60,00
Granato Dolomiti IGT (100% Teroldego)  Foradori 65,00
Pinot Nero Ritratti Trentino DOC Lavis 25,00
Pinot Nero Dolomiti Pojer & Sandri 30,00
Pinot Nero “Rodel Pianezzi” Pojer & Sandri 40,00
Pinot Nero Riserva “Zinzele” Longariva 45,00
Casetta “Foja Tonda” Armani 25,00
Merlot Trentino DOC Letrari 18,00

Merlot Trentino DOC Riserva “Tovi” Longariva 28,00



Vini Rossi del Trentino

Pivier (100% Merlot)

Lagrein Trentino DOC Cru “Greggi”

Pletter (100% Lagrein)

Cabernet Franc Trentino DOC Cru Selezione
Cabernet Sauvignon trentino DOC
Cabernet Riserva “Quartella”

Cabernet Sauvignon Riserva “Marognon”

Donna Marina (Cabernet-Merlot.Pinot Nero)

Campi Sarni Rosso (Cabernet-Merlot)
San Leonardo (Cabernet-Merlot)

Cesconi

Autoctoni LaVis
Cesconi

Letrari

Endrizzi

Longariva

Longariva

Casa Monfort
Vallarom

Guerrieri di Gonzaga

Rosso Faye “Riserva” (Cab.Sauvigno-Cab. Franc-Merlot) Pojer & Sandri

Barbanico (Cabernet-Merlot-Lagrein)

Moratel (Teroldego-Lagrein-Merlot-Cabernet)

Balter
Cesconi

Masetto Nero (Teroldego-Lagrein-Merlot-Cabernet) Endrizzi

Vini Rossi della Basilicata ...
Aglianico del Vulture “Antelio”

Vini Rossi della Calabria ...
Armacia “il Vino dei terrazzamenti”

Vini Rossi dell’Sardegna...
Garigiano del Sulcis Riserva “Roccarubia”

Vini Rossi della Sicilia
Nero d’Avola DOC “Sherazade”

Vini Rossi dell’Emilia Romagna
Sangiovese di Romagna Superiore “Solaris’
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Vini Rossi delle Marche
Lacrima di Moro d’Alba “Rubbjano”

Vini Rossi d’'Umbria
Sagrantino di Montefalco DOCG

Vini Rossi del Lazio

Camerlengo

Enopolis Costa Viola

Santadi

Donnafugata

Stefano Zavalloni

Piergiovanni Giusti

Napolini

Civitella d’Agliano Rosso BIO (Merlot, Montepulciano) Sergio Mottura

Vini Rossi d’Abruzzo

Montepulciano d’Abruzzo BIO “Cocciapazza”

Torre dei Beati

40,00
25,00
35,00
26,00
22,00
28,00
38,00
35,00
35,00
65,00
45,00
35,00
27,00
30,00

25,00

30,00

30,00

25,00

22,00

30,00

35,00

30,00

35,00



Vini Rossi della Campania

Lacrima Christi Rosso del Vesuvio Gioacchino De Angelis 25,00

Vini Rossi della Puglia
Primitivo di Manduria “Zinfandel” Racemi

Vini Rossi del Lago di Garda “Gardaveronese”

Bardolino DOC “Villa Fontana” Tommasi
Valpolicella Classico DOC Tommasi
Valpolicella Classico Superiore DOC Mazzi Roberto

Ripasso della Valpolicella Classico Superiore DOC Accordini

Ripasso della Valpolicella Cl. Superiore “ll Vegro” Brigaldara

Ripasso della Valpolicella Classico Superiore DOC Tommasi
Amarone Classico della Valpolicella DOC Brigaldara
Amarone Classico della Valpolicella DOC “Le Bessole” Accordini
Amarone Classico della Valpolicella DOC Villa Spinosa
Amarone Classico della Valpolicella DOC “Punta Villa” Mazzi Roberto
Amarone Classico della Valpolicella DOC Tommasi
Amarone Classico della Valpolicella DOC “Case Vecie”Brigaldara
Amarone Cl. della Valpolicella DOC “Guglielmi di Jago” Villa Spinosa
Amarone Cl. della Valpolicella DOC “Pietro dal Cero” 2009 Ca dei Frati
Amarone Cl. della Valpolicella DOC “Pietro dal Cero” 2008 Ca dei Frati
Amarone Cl. della Valpolicella DOC Riserva “Ca Florian” Tommasi
Amarone Classico della Valpolicella DOC Riserva  Brigaldara

30,00

16,00
18,00
24,00
28,00
30,00
32,00
50,00
55,00
60,00
65,00
70,00
75,00
80,00
85,00
105,00
115,00
120,00



Toscana

Sangiovese Toscana IGT

Chianti Colli Senesi DOCG

Chianti Classico DOCG

Chianti Classico DOCG “Péppoli”
Chianti Classico Riserva DOCG
Morellino di Scansano DOCG
Morellino di Scansano Riserva DOCG
Rosso di Montepulciano DOC “Sabazio”
Nobile di Montepulciano DOCG

Nobile di Montepulciano Riserva DOCG
Rosso di Montalcino DOC

Brunello di Montalcino DOCG

Brunello di Montalcino Riserva DOCG
Villa Antinori Rosso Toscana IGT

Le Difese Toscana IGT

Guidalberto Toscana IGT 2012

Atis Bolgheri Rosso Superiore DOC
Tignanello Toscana IGT 2012
Guado al Tasso Bolgheri DOC

Sassicaia Bolgheri DOC 2012
Ornellaia Bolgheri DOC 2009
Solaia Toscana IGT 2011

Poggio alla Pietra 26
Fattoria Casa Bianca
Villa del Ciliano
Tenuta Péppoli

Villa del Cigliano
Ribeo” Roccapesta
Le Lupinaie

La Braccesca Antinori
Crociani

lamberto

L’Aietta

Citille

Palazzo

Marchesi Antinori
Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Podere Guado al Melo
Tenuta Tignanello
Tenuta Guado al Tasso
Tenuta San Guido
Ornellaia

Tenuta Tignanello

18,00
20,00
25,00
30,00
35,00
20,00
30,00
25,00
30,00
40,00
30,00
60,00
80,00
25,00
35,00
50,00
50,00
95,00
160,00
190,00
210,00
250,00



